
2020 年 4 月 22 日 

 

お 客 様 各 位 

株式会社エルシーズ 

REAL FIT AZBL24 

代表取締役 渡部嘉文 

 

臨時休業に伴う各種対応についてのお知らせ 

 

平素は弊社 AZBL に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

2020 年 4 月 18 日にご案内させて頂いた、『各種手続きについて（退会・休会・4 月会費）』の詳細が決定致

しましたのでご案内させていただきます。 

つきましては下記の通りとなりますので、ご確認お願い致します。 

会員様の皆様には、大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い

致します。 

 

記 

① 2020 年 4 月会費について 

4 月会費につきましては、休業期間中（4 月 20 日～30 日計 11 日分）を値引きした金額を、次回引き

落とし以降にて調整させていただきます。 

② 4 月末に退会される会員様について 

  5 月中に返金対応させて頂きます。返金方法について、後日当ジムよりご連絡させていただく場合が

ござますのでご了解下さい。 

③ 各種手続き受付について 

退会・休会等各種手続きについて、休業期間中は大変申し訳ありませんが、受付できない状態となっ

ております。つきましては『⑤各種お問い合わせについて』をご確認の上お問い合わせ下さいませ。 

④ 2020 年 5 月特例休会について 

  2020 年 5 月も 3・4 月同様特例休会を実施致します。 

  受付期間：2020 年 5 月 7 日（木）12：00～2020 年 5 月 15 日（水）20：00 

  ※特例休会は 3.4 月と同様に毎月申請が必要となりますので、ご注意ください。 

⑤ 各種お問い合わせについて 

各種お問い合わせにつきましてはお電話、その他の時間帯はメールまたはホームページへのお問い合

わせにてお願い申し上げます。また、電話対応につきまして混雑が予想されますが、あらかじめご了

承くださいませ。 

《AZBL24》 https://azbl.jp         《AZBL PRIVATE》 https://azbl-p.jp 

《お問合せ先番号》027-255-3355      

        

今後につきましては、状況により変動もございますので、都度ＨＰ等ご確認お願い致します。 

以上 

https://azbl.jp/
https://azbl-p.jp/

